
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БОГОРОДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2024 № 126
пгт Богородское

Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Богородского 
муниципального округа Кировской области до 2034 года

В соответствии с Федеральным законом 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», администрация Богородского 

муниципального округа Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения Богородского 

муниципального округа Кировской области до 2034 года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных 

нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского 

муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования Богородский 

муниципальный округ Кировской области в информационно­

телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его

http://www.munbog.gosuslugi.ru

